



# MUNICÍPIO DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 27/2022



FOLHA: 157  
PROC.: 27/2022  
RUBRICA: [Signature]

## LOTE 1

Fornecedor - 30.249.069/0001-14 - BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - Grande Porte Data: 19/03/2022 09:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	CONSUMO ODONTOLOGICO	DIVERSOS	DIVERSOS	R\$ 662.967,35	R\$ 662.967,35
<b>Total: R\$ 662.967,35</b>							

Fornecedor - 00.270.120/0001-09 - COSTA ASSUNCAO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 21/03/2022 14:26 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	CONSUMO ODONTOLOGICO	LOTE	Material consumo odontológico	R\$ 663.175,90	R\$ 663.175,90
<b>Total: R\$ 663.175,90</b>							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total			
				individualmente, em caixa com 100 unidades caixas 100 R\$ 77,50 R\$ 7.750,00 LAMEDID 4 Agulha gengival descartável calibre 30G, curta, em aço inoxidável, siliconizada e triselada, esterelizada com raio gama cobalto, embalada individualmente, em caixa com 100 unidades caixas 100 R\$ 83,08 R\$ 8.308,00 LAMEDID 5 Banda matriz de aço de 0,05mm x 5mm, com 0,5 mt de comprimento. unidades 80 R\$ 2,50 R\$ 200,00 AAF 6 Banda matriz de aço de 0,05mm x 7mm, com 0,5 mt de comprimento. unidades 80 R\$ 3,25 R\$ 260,00 AAF 7 Cunha anatômica de madeira colorida sortida embalagem com 100 unidades caixas 80 R\$ 14,50 R\$ 1.160,00 IODONTOSUL 8 Tira de aço 4mm (Lixa abrasiva para amálgama), envelope com 12 unidades envelopes 100 R\$ 12,00 R\$ 1.200,00 MAQUIRA 9 Detergente Enzimático com no mínimo 03 enzimas – Frasco de 01 Litro litros 120 R\$ 65,00 R\$ 7.800,00 ASFER 10 Broca Diamantada Esférica 1012. unidades 120 R\$ 6,13 R\$ 735,60 FAVA 11 Broca Diamantada Esférica 1013. unidades 120 R\$ 6,13 R\$ 735,60 FAVA 12 Broca Diamantada Esférica 1014. unidades 120 R\$						

158  
FOLHA: 2/12027  
PROC.:  
RUBRICA:

Total: R\$ 663.175,90

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				6,13 R\$ 735,60			
				FAVA 13 Broca			
				Diamantada			
				Esférica 1016.			
				unidades 120 R\$			
				6,13 R\$ 735,60			
				FAVA 14 Broca			
				Diamantada			
				Nº2200 FF			
				unidades 120 R\$			
				6,13 R\$ 735,60			
				FAVA 15 Broca			
				diamantada 2135			
				F unidades 120			
				R\$ 6,13 R\$			
				735,60 FAVA 16			
				Ponta			
				Diamantada Pêra			
				FG 3168 FF			
				unidades 120 R\$			
				6,13 R\$ 735,60			
				FAVA 17 Broca			
				Diamantada			
				Chama, Grana			
				Fina 3118F.			
				unidades 120 R\$			
				6,13 R\$ 735,60			
				FAVA 18 Broca			
				Diamantada			
				Chama para			
				acabamento em			
				resina nº 3168F,			
				grana fina.			
				unidades 120 R\$			
				6,13 R\$ 735,60			
				FAVA 19 Broca			
				Diamantada			
				Cônica Topo em			
				Chama Grana			
				Fina 3195FF.			
				unidades 120 R\$			
				6,13 R\$ 735,60			
				FAVA 20 Broca			
				Carbide Esférica			
				para baixa			
				rotação nº CA2.			
				unidades 120 R\$			
				11,25 R\$			
				1.350,00 FAVA 21			
				Broca Carbide			
				Esférica para			
				baixa rotação nº			
				CA4 unidades			
				120 R\$ 11,25 R\$			
				1.350,00 FAVA 22			
				Broca Carbide			
				Esférica para			
				baixa rotação nº			
				CA6. unidades			
				120 R\$ 11,25 R\$			
				1.350,00 FAVA 23			
				Broca Carbide			
				Esférica para			
				baixa rotação nº			
				CA8. unidades			
				120 R\$ 16,25 R\$			
				1.950,00 FAVA 24			
				Compressa de			
				Gases 7,5 x 7,5			
				Pct. C/ 500			
				Pacote 300 R\$			
				22,45 R\$			
				6.735,00			
				ANAPOLIS 25			
				Agua para			


159  
 FOLHA: 28/2022  
 PROC.:  
 RUBRICA:

Total: R\$ 663.175,90

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				autoclavel de 5			
				litros unidades 60			
				R\$ 22,25 R\$			
				1.335,00 CPOH			
				26 Germicin 5			
				litros unidades 60			
				R\$ 137,50 R\$			
				8.250,00 ASFER			
				27 Soda Clorada			
				1 litros unidades			
				60 R\$ 12,50 R\$			
				750,00 ASFER 28			
				Solução de milton			
				1 litros unidades			
				60 R\$ 8,75 R\$			
				525,00 ASFER 29			
				fixador para RX			
				475 ML unidades			
				72 R\$ 30,00 R\$			
				2.160,00 AAF 30			
				Revelador para			
				RX 475 ML			
				unidades 72 R\$			
				30,00 R\$			
				2.160,00 AAF 31			
				Filme para Rx			
				adulto CX C/ 150			
				caixas 50 R\$			
				362,50 R\$			
				18.125,00			
				CARESTREM 32			
				Filme para Rx			
				infantil CX C/100			
				caixas 30 R\$			
				420,00 R\$			
				12.600,00			
				CARESNREM 33			
				Algodão			
				Hidrofílico em			
				roletes pct de			
				500g / PACOTE			
				C/ 100 UND E			
				NÃO 500G			
				Pacote 400 R\$			
				24,63 R\$			
				9.852,00 NATY			
				34 Fita para			
				autoclave 19 mm			
				x 30mt unidades			
				200 R\$ 8,75 R\$			
				1.750,00			
				FARMATEX 35			
				Óxido de zinco			
				unidades 70 R\$			
				12,00 R\$ 840,00			
				AAF 36 Eugenol			
				líq. 20ml unidades			
				70 R\$ 27,50 R\$			
				1.925,00 AAF 37			
				KIT Ionometro de			
				vidro restaurador			
				Pó 10g Liquido 8			
				ml kit 100 R\$			
				82,50 R\$			
				8.250,00			
				MAQUIRA 38			
				Hidroxido de			
				Cálcio P.A 10g			
				Unid. unidades 70			
				R\$ 10,30 R\$			
				721,00 MAQUIRA			
				39 Lâmina			
				c/100unid) p/			
				bisturi nº 15 (cx.			
				c/100unid) cx 8			

FOLHA: 160  
 PROC.: 23/2022  
 RUBRICA: 8

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
						R\$ 65,00 R\$ 520,00	
				DESCARPACK			
				40 Lâmina p/ bisturi nº 15C (cx. c/100unid) cx 80			
						R\$ 65,00 R\$ 5.200,00	
				DESCARPACK			
				41 Vaselina Solida 35g			
				unidades 80 R\$ 12,13 R\$ 970,40			
				AAF 42 Escova de Robson cônica - branca unidades 200 R\$ 2,50 R\$ 500,00			
				AAF 43 Escova de Robson tipo plana - branca unidades 200 R\$ 2,50 R\$ 500,00			
				AAF 44 Resina fotopolimerizável A1,Indicações: restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores(classe I,II,III,IV e V) incluindo superfícies oclusais unidades 200 R\$ 82,50 R\$ 16.500,00			
				FGM 45 Resina fotopolimerizável A2,Indicações: restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores(classe I,II,III,IV e V) incluindo superfícies oclusais unidades 200 R\$ 82,50 R\$ 16.500,00			
				FGM 46 Resina fotopolimerizável A3,Indicações: restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores(classe I,II,III,IV e V) incluindo superfícies oclusais unidades 200 R\$ 82,50 R\$ 16.500,00			
				FGM 47 Resina fotopolimerizável A3,5,Indicações: restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores(classe I,II,III,IV e V) incluindo			

FOLHA: 161  
PROC.: 27/12/22  
RUBRICA: 

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
			superfícies oclusais.				
			unidades 200 R\$ 82,50 R\$				
			16.500,00 FGM				
			48 Resina fotopolimerizável				
			A4. Indicações: restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores(classe I,II,III,IV e V) incluindo				
			superfícies oclusais unidades 200 R\$ 82,50 R\$				
			16.500,00 FGM				
			49 Resina fotopolimerizável				
			D3. Indicações: restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores(classe I,II,III,IV e V) incluindo				
			superfícies oclusais.				
			unidades 200 R\$ 82,50 R\$				
			16.500,00 FGM				
			50 Resina fotopolimerizável				
			D3,5. Indicações: restaurações diretas e indiretas em dentes anteriores e posteriores(classe I,II,III,IV e V) incluindo				
			superfícies oclusais unidades 200 R\$ 82,50 R\$				
			16.500,00 FGM				
			51 Resina fotopolimerizável				
			Flow. Indicações: selamento de fósulas e fissuras				
			unidades 200 R\$ 82,50 R\$				
			16.500,00 DFL 52				
			Microbrush para aplicação de adesivo cx c/ 100 haste dobrável (1 dobra) e ponta com cerdas de nylon no tamanho regular 2,0mm				
			caixas 200 R\$ 33,75 R\$				
			6.750,00 FGM 53				
			Agente Adesivo fotopolimerizável monocomponente com flúor 2em1				
			unidades 200 R\$ 67,50 R\$				
			13.500,00				
			MAQUIRA 54				

FOLHA: 162  
 PROC.: 27/2022  
 RUBRICA: 8

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				Acido fosfórico 37% 10ml com 3 unidades Pacote			
				400 R\$ 8,75 R\$ 3.500,00			
				MAQUIRA 55 Tira de poliéster com 50 unidades envelopes 90 R\$ 2,50 R\$ 225,00			
				PREVEN 56 Fio dental 50 metros unidades 100 R\$ 3,13 R\$ 313,00			
				HILLO 57			
				OBTURADOR			
				PROVISIRIO 20 G unidades 60 R\$ 13,75 R\$ 825,00			
				MAQUIRA 58			
				Anestésico tópico unidades 100 R\$ 20,00 R\$ 2.000,00			
				DFL 59			
				Fio de sutura SEDA 5.0 uso odontológico 24 unidades caixas 230 R\$ 102,50 R\$ 23.575,00			
				TECHNEW 60 Fio de sutura Nylon 5.0 24 unidades caixas 230 R\$ 105,00 R\$ 24.150,00			
				TECHNEW 61			
				Alcool 70% unidades 480 R\$ 15,50 R\$ 7.440,00			
				MEGA 62 Cimento de hidróxido de cálcio para forramento de cavidades, base e catalisador, conjunto, base 13g, catalisador 11g caixas 80 R\$ 52,50 R\$ 4.200,00			
				MAQUIRA 63			
				Teste de vitalidade pulpar unidades 48 R\$ 90,00 R\$ 4.320,00			
				MAQUIRA 64			
				Grau cirurgico para esterilizar instrumentais tamanhos: 100mmX100m unidades 40 R\$ 101,00 R\$ 4.040,00			
				ZERMATT 65			
				Pasta profilática 90 G unidades 60 R\$ 9,13 R\$ 547,80			
				MAQUIRA 66			
				Espelhos bucais n.º 5 , plano, sem grau e			


FOLHA: 163  
 PROC.: 27/2022  
 RUBRICA: 8

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
			que evite formação de imagens secundarias adulto unidades 60 R\$ 5,50 R\$ 330,00 6b 67 Cabo para espelho bucal unidades 60 R\$ 8,88 R\$ 532,80 6B 68 Pode dappen vidro para manipulação de material dentário unidades 30 R\$ 6,13 R\$ 183,90 PREVEN 69 Seringa Carpule c/ refluxo unidades 45 R\$ 95,00 R\$ 4.275,00 BRASVAL 70 Sonda Periodontal Milimetrada de Willians unidades 20 R\$ 22,38 R\$ 447,60 6B 71 Fórceps Infantil nº 17 unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 72 Fórceps Infantil nº 1 unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 73 Fórceps Infantil nº 151 unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 74 Fórceps Infantil nº 150 unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 75 Fórceps Infantil nº 18L unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 76 Fórceps Infantil nº 18R unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 77 Fórceps Infantil nº 65 unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 78 Fórceps Infantil nº 69 unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 79 Fórceps Adulto nº18L unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 80 Fórceps Adulto nº 18R unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 81 Fórceps Adulto nº 150 unidades 20 R\$ 162,50 R\$ 3.250,00 6B 82 Fórceps Adulto nº				

FOLHA: 164  
 PROC.: 27/2022  
 RUBRICA: [assinatura]



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				151 unidades 20			
				R\$ 162,50 R\$			
				3.250,00 6B 83			
				Fórceps Adulto			
				nº17 unidades 20			
				R\$ 162,50 R\$			
				3.250,00 6B 84			
				Fórceps Adulto nº			
				16 unidades 20			
				R\$ 162,50 R\$			
				3.250,00 6B 85			
				Fórceps Adulto			
				nº1 unidades 20			
				R\$ 162,50 R\$			
				3.250,00 6B 86			
				Cabo para bisturi			
				metálico inox nº			
				03 unidades 15			
				R\$ 23,25 R\$			
				348,75 6B 87			
				Cureta de Gracey			
				11-12 de aço			
				carbono cabo de			
				8 mm unidades			
				20 R\$ 22,80 R\$			
				456,00 6B 88			
				Cureta de Gracey			
				13-14 de aço			
				carbono cabo de			
				8 mm unidades			
				20 R\$ 22,80 R\$			
				456,00 6B 89			
				Cureta de Gracey			
				5-6 de aço			
				carbono cabo de			
				8 mm unidades			
				20 R\$ 22,80 R\$			
				456,00 6B 90			
				Cureta de Gracey			
				7-8 de aço			
				carbono cabo de			
				8 mm unidades			
				20 R\$ 22,80 R\$			
				456,00 6B 91			
				Cureta Maccall			
				13-14 cabo de 8			
				mm unidades 20			
				R\$ 30,00 R\$			
				600,00			
				COOPERFLEX 92			
				Cureta Maccall			
				17-18 cabo de 8			
				mm unidades 20			
				R\$ 30,00 R\$			
				600,00			
				COOPERFLEX 93			
				Descolador de			
				Molt nº 2/4			
				unidades 20 R\$			
				35,00 R\$ 700,00			
				COOPERFLEX 94			
				Sonda			
				exploradora de			
				aço inox nº 5			
				unidades 20 R\$			
				15,48 R\$ 309,60			
				COOPERFLEX 95			
				Pinça Clínica			
				Odontológica			
				unidades 20 R\$			
				23,75 R\$ 475,00			
				MARYAN 96			
				Sindesmótomo			
				unidades 20 R\$			
				20,73 R\$ 414,60			

FOLHA: 165  
PROC.: 23/2022  
RUBRICA: 

Total: R\$ 663.175,90

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				6B 97 Porta			
				Agulha unidades			
				25 R\$ 92,25 R\$			
				2.306,25 6B 98			
				Sonda			
				Periodontal			
				Milimetrada de			
				Willians unidades			
				20 R\$ 26,25 R\$			
				525,00			
				COOPERFLEX 99			
				Cureta de Lucas			
				(cirurgia)			
				unidades 20 R\$			
				15,48 R\$ 309,60			
				6B 100 Escavador			
				11-12 metálico			
				inox unidades 20			
				R\$ 15,48 R\$			
				309,60 6B 101			
				Escavador n° 20			
				metálico inox			
				unidades 20 R\$			
				15,48 R\$ 309,60			
				6B 102 Escavador			
				n° 19 metálico			
				inox unidades 20			
				R\$ 15,48 R\$			
				309,60 6B 103			
				Escavador n° 14			
				metálico inox			
				unidades 20 R\$			
				15,48 R\$ 309,60			
				6B 104 Escavador			
				n° 18 metálico			
				inox unidades 20			
				R\$ 15,48 R\$			
				309,60 6B 105			
				Escavador n° 17			
				metálico inox			
				unidades 20 R\$			
				15,48 R\$ 309,60			
				6B 106 Jogo de			
				alavancas Seldin			
				ADULTO			
				contendo 3			
				unidades: RETA,			
				1L, 1R E Seldin			
				34 - Hu-Friedy			
				unidades 20 R\$			
				149,25 R\$			
				2.985,00 6B 107			
				Brocas para			
				cirurgia Zekrya			
				longa unidades 50			
				R\$ 77,50 R\$			
				3.875,00			
				MICRODONT 108			
				Brocas para			
				cirurgia Zekrya			
				Curta unidades 50			
				R\$ 77,50 R\$			
				3.875,00			
				MICRODONT 109			
				Broca esférica			
				para cirurgia			
				longa unidades 50			
				R\$ 35,00 R\$			
				1.750,00			
				MICRODONT 110			
				Broca esférica			
				para cirurgia curta			
				unidades 50 R\$			
				35,00 R\$			
				1.750,00			

FOLHA: 28/166  
 PROC.: 28/2022  
 RUBRICA: [assinatura]

Total: R\$ 663.175,90

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				MICRODONT 111			
			Broca Carbide				
			Cirúrgica Cônica				
			unidades 50 R\$				
			35,00 R\$				
			1.750,00				
				MICRODONT 112			
			Bandeja de				
			instrumental (				
			média) unidades				
			30 R\$ 62,50 R\$				
			1.875,00				
				AÇOINOX 113			
			Flúor para				
			aplicação para				
			bochecho				
			(Solução de				
			fluoreto de sódio				
			0,2%) de 1LT				
			unidades 100 R\$				
			10,00 R\$				
			1.000,00				
				FREEDENT 114			
			Kit de Higiene				
			Bucal Adulto				
			contendo: Creme				
			dental com flúor ,				
			escova e fio				
			dental unidades				
			1000 R\$ 9,95 R\$				
			9.950,00				
				DENTALK 115			
			Pastilhas				
			reveladoras de				
			placa – caixa				
			contendo 120				
			pastilhas caixas				
			30 R\$ 17,50 R\$				
			525,00				
				BIODINAMICA			
			116 abaixador de				
			língua pct com				
			100 Pacote 100				
			R\$ 9,63 R\$				
			963,00 THEOTO				
			117 Kit de Higiene				
			INFANTIL				
			contendo: Creme				
			dental com flúor ,				
			escova e fio				
			dental unidades				
			6000 R\$ 9,95 R\$				
			59.700,00				
				DENTALK 118			
			Mascara				
			Descartavel				
			caixas 400 R\$				
			40,00 R\$				
			16.000,00				
				ALIMED 119			
			Touca descartavel				
			pct 400 R\$ 27,50				
			R\$ 11.000,00				
				ANAPOLIS 120			
			Avental gramatura				
			20g com /10 pct				
			160 R\$ 52,50 R\$				
			8.400,00				
				ANAPOLIS 121			
			Luva de				
			Procedimento não				
			cirurgico Tam. M				
			caixas 200 R\$				
			62,50 R\$				
			12.500,00				

167  
 FOLHA: 21/2022  
 PROC.:  
 RUBRICA:

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				SUPERMAX 122			
				Luva de			
				Procedimento não			
				cirurgico Tam. G			
				caixas 200 R\$			
				62,50 R\$			
				12.500,00			
				SUPERMAX 123			
				Luva de			
				Procedimento não			
				cirurgico Tam. P			
				caixas 200 R\$			
				62,50 R\$			
				12.500,00			
				SUPERMAX 124			
				Luva de			
				Procedimento não			
				cirurgico Tam. EX			
				caixas 200 R\$			
				62,50 R\$			
				12.500,00			
				SUPERMAX R\$			
				663.175,90			

FOLHA: 168  
 PÁG. 27/2022  
 RUBRICA: [assinatura]

Total: R\$ 663.175,90

Fornecedor - 26.240.632/0001-16 - DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI - ME/EPP Data: 21/03/2022 16:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	CONSUMO ODONTOLOGICO	CONFORME ANEXO	CONFORME ANEXO	R\$ 692.806,30	R\$ 692.806,30

Total: R\$ 692.806,30

Fornecedor - 28.868.821/0001-63 - DINAMICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 21/03/2022 17:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	CONSUMO ODONTOLOGICO	DLA PHARMA	DLA PHARMA	R\$ 662.617,90	R\$ 662.617,90
				SSWHITE	SSWHITE		
				PROCARE	PROCARE		
				PROCARE	PROCARE		
				PREVEN	PREVEN		
				PREVEN	PREVEN		
				IODONTOSUL	IODONTOSUL		
				PREVEN	PREVEN		
				CINORD FAVA	CINORD FAVA		
				FAVA FAVA	FAVA FAVA		
				FAVA FAVA	FAVA FAVA		
				FAVA FAVA	FAVA FAVA		
				FAVA FAVA	FAVA FAVA		
				FAVA FAVA	FAVA FAVA		
				FAVA JOTA	FAVA JOTA		
				JOTA JOTA	JOTA JOTA		
				JOTA	JOTA		
				KASMED	KASMED		
				IODONTOSUL	IODONTOSUL		
				CINORD	CINORD		
				ASFER	ASFER		
				ASFER	ASFER		
				IODONTOSUL	IODONTOSUL		
				IODONTOSUL	IODONTOSUL		
				CARESTREAN	CARESTREAN		
				CARESTREAN	CARESTREAN		
				NEVOA	NEVOA		
				EUROCEL	EUROCEL		

Total: R\$ 662.617,90



Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				MEDIX MEDIX MEDIX MEDIX	MEDIX MEDIX MEDIX MEDIX		
							Total: R\$ 662.617,90

Fornecedor - 08.516.958/0001-41 - DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - Grande Porte Data: 21/03/2022 17:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	CONSUMO ODONTOLOGICO	DIVERSOS	DIVERSOS	R\$ 663.175,90	R\$ 663.175,90
							Total: R\$ 663.175,90

Fornecedor - 31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL - ME/EPP Data: 21/03/2022 17:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	CONSUMO ODONTOLOGICO	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO	R\$ 378.354,38	R\$ 378.354,38
							Total: R\$ 378.354,38

## LOTE 2

Fornecedor - 30.249.069/0001-14 - BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - Grande Porte Data: 19/03/2022 09:13 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	DIVERSOS	DIVERSOS	R\$ 200.952,24	R\$ 200.952,24
							Total: R\$ 200.952,24

Fornecedor - 00.270.120/0001-09 - COSTA ASSUNCAO DISTRIBUIDORA LTDA - ME/EPP Data: 21/03/2022 14:21 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	LOTE ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VR UNIT VR TOTAL MARCA 125 Fotopolimerizador sem Fio und 6 R\$ 962,50 R\$ 5.775,00 MICRODONT 126 Raio X odontologico und 2 R\$ 17.237,50 R\$ 34.475,00	Equipamento odontologico	R\$ 200.972,50	R\$ 200.972,50
							Total: R\$ 200.972,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
				D700 127			
				Consultorio			
				Odontologico			
				completo com			
				mocho und 2 R\$			
				25.500,00 R\$			
				51.000,00			
				ALLIAGE 128			
				Camara Escura			
				und 5 R\$ 472,50			
				R\$ 2.362,50			
				BIOTRON 129 kit			
				Academico			
				completo und 4			
				R\$ 3.300,00 R\$			
				13.200,00			
				DENTFLEX 130			
				Compressor			
				odontologico 32 lt			
				und 2 R\$			
				9.880,00 R\$			
				19.760,00 FIAC			
				131 Autoclavel 21			
				litros und 3 R\$			
				8.712,50 R\$			
				26.137,50 ALT			
				132 Bomba a			
				vacuo und 3 R\$			
				9.000,00 R\$			
				27.000,00			
				SCHUSTER 133			
				Jato de			
				bicarbonato com			
				ultrasom			
				odontologico und			
				2 R\$ 3.375,00 R\$			
				6.750,00			
				KONDENTECH			
				134 Negatoscopio			
				und 4 R\$			
				1.125,00 R\$			
				4.500,00			
				BIOTRON 135			
				Avental de chubo			
				PUMBIFERO			
				PACIENTE COM			
				PROTETOR DE			
				TIREOIDE und 3			
				R\$ 1.337,50 R\$			
				4.012,50			
				NMARTINS 136			
				AMALGAMADOR			
				CAPSULADO			
				DIGITAL UND 3			
				R\$ 1.375,00 R\$			
				4.125,00 ALT 137			
				Seladora und 3			
				R\$ 625,00 R\$			
				1.875,00			
				SELAMAX R\$			
				200.972,50			

FOLHA: 121  
 PROC.: 213022  
 RUBRICA: [assinatura]

Total: R\$ 200.972,50

Fornecedor - 28.868.821/0001-63 - DINAMICA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI - ME/EPP Data: 21/03/2022 17:44 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Total: R\$ 200.972,50

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	KONDERTECH X DENTE DENTEMED BIOTRON DX EVOTECH ECEL EVOTECH KONDERTECH BIOTRON FENIX KONDERTECH TOP SEAL	KONDERTECH X DENTE DENTEMED BIOTRON DX EVOTECH ECEL EVOTECH KONDERTECH BIOTRON FENIX KONDERTECH TOP SEAL	R\$ 200.972,50	R\$ 200.972,50
Total: R\$ 200.972,50							

FOLHA: 21/03/2022  
 PROC.: 21/03/2022  
 RUBRICA: [assinatura]

Fornecedor - 08.516.958/0001-41 - DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - Grande Porte Data: 21/03/2022 17:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	DIVERSOS	DIVERSOS	R\$ 200.972,50	R\$ 200.972,50
Total: R\$ 200.972,50							

Fornecedor - 31.401.798/0001-07 - DENTAL BH BRASIL - ME/EPP Data: 21/03/2022 17:45 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO	CONFORME PROPOSTA EM ANEXO	R\$ 110.178,60	R\$ 110.178,60
Total: R\$ 110.178,60							

Fornecedor - 02.776.642/0001-02 - PESENTI & PELAIS LTDA - ME/EPP Data: 21/03/2022 18:01 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	VARIAS	DIVERSOS	R\$ 200.464,00	R\$ 200.464,00
Total: R\$ 200.464,00							

Fornecedor - 07.897.039/0001-00 - DENTEMED EQUIP. ODONTOLÓGICOS LTDA - Grande Porte Data: 22/03/2022 00:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1.000	LOTE	EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS	DIVERSAS	DIVERSOS	R\$ 195.550,00	R\$ 195.550,00
Total: R\$ 195.550,00							